Prefeitura Municipal de Sebastião Laranjeiras.
Rua Dois de Maio, 453, Centro, Sebastião Laranjeiras – BA.
CEP.: 46.450-000 – CGC.: 13.982.616/0001-57 – Fone/Fax.: (77) 3668 2163.

PORTARIA Nº 024/2020

                                     “Exonera Assistente Administrativo

 e dá outras providencias”.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS, ESTADO DA BAHIA, no

uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Fica exonerada ANGÉLICA RIBEIRO ROCHA, do cargo de Assistente

Administrativo da Secretaria Municipal de Saúde, de Provimento em Comissão, com todas

as atribuições que o cargo lhe confere.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em

contrário, especialmente a Portaria nº 018/2019 datado em 01 de março de 2019.

 Art. 3º - Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS,

ESTADO DA BAHIA, em 15 de dezembro de 2020.

                            JOSIELTON DE CASTRO MUNIZ

                                         - Prefeito Municipal -